ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10

комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области»

от «5» ноября 2020 г.                                                                                     №05

Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10.

Время проведения: четверг, 5 ноября 2020 года.

Всего членов управляющего совета: 15 человек.

Присутствуют: 15 человек

Отсутствуют:

Заседание ведёт председатель УС: Короткова Д.С.

 Секретарь: Еремина Е.Н.

(Явочный лист прилагается)

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Распределение стимулирующей части ФОТ педагогических работников

МБДОУ ДС №10:

Ахновской Елены Ивановны, воспитателя, по итогам с 01.10.2020 года по

01.11.2020 года;

Богатыревой Виктории Геннадьевны, воспитателя, по итогам с 01.10.2020 года

по 01.11.2020 года;

Васильчиковой Натальи Дмитриевны, воспитателя, по итогам с 01.10.2020

года по 01.11.2020 года;

Грищенко Марины Владимировны, воспитателя, по итогам с 01.10.2020 года

по 01.11.2020 года; (Зацаринская С.Н., заведующий МБДОУ ДС №10,

заместитель председателя управляющего совета).

2.Распределение стимулирующей части ФОТ младшего обслуживающего

персонала МБДОУ ДС №10

Будченко Владимиру Ивановичу, рабочему по комплексному обслуживанию

здания, по итогам с 1 октября 2020 года по 1 ноября 2020года;

Гордиенко Елене Петровне, заместителю заведующего по АХЧ, по итогам с 1

октября 2020 года по 1 ноября 2020года;

Горпенюк Ирине Геннадьевне, повару, по итогам с 1 октября 2020 года по 1

ноября 2020года;

Капустиной Дарьи Николаевны, уборщику служебных помещений, по итогам

с 1 октября 2020 года по 1 ноября 2020года;

Мамыркиной Елене Николаевне, подсобному рабочему, по итогам с 1 октября

2020 года по 1 ноября 2020года;

Поздняковой Елене Викторовне, младшему воспитателю, по итогам с 1

октября 2020 года по 1 ноября 2020года;

Шаховой Галине Ивановне, младшему воспитателю, по итогам с 1 октября

2020 года по 1 ноября 2020года;

Семидоцкой Людмиле Кузьминичне, младшему воспитателю, по итогам с 1

октября 2020 года по 1 ноября 2020года; (Зацаринская С.Н., заведующий

МБДОУ ДС №10, заместитель председателя управляющего совета).

РЕШЕНИЯ:
1.Согласиться с предложенным распределением стимулирующей части ФОТ

педагогических работников детского сада: Ахновской Елены Ивановны,

воспитателя, Богатыревой Виктории Геннадьевны, воспитателя,

Васильчиковой Наталье Дмитриевне, воспитателя, Грищенко Марины

Владимировны, воспитателя по итогам с 1 октября 2020 по 1 ноября 2020.

2. Согласиться с предложенным распределением стимулирующей части ФОТ

младшего обслуживающего персонала детского сада: Будченко Владимиру

Ивановичу, рабочему по комплексному обслуживанию здания, Гордиенко

Елене Петровне, заместителю заведующего по АХЧ, Горпенюк Ирине

Геннадьевне, повару, Капустиной Дарьи Николаевны, уборщику служебных

помещений, Мамыркиной Елене Николаевне, подсобному рабочему,

Поздняковой Елене Викторовне, младшему воспитателю,

Шаховой Галине Ивановне, младшему воспитателю, Семидоцкой Людмиле

Кузьминичне, младшему воспитателю, по итогам с 1 октября 2020 года по 1

ноября 2020года.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ

Председатель управляющего совета: подпись Короткова Д.С.

Секретарь управляющего совета: подпись Еремина Е.Н.